CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.º              2025
(Dos Srs. Bruno Ganem e Pompeo de Mattos)

Requer a coautoria do PL 4436/2024.

Senhor Presidente,

Requeremos  a  V.  Exª.,  com base  no  art.  102  do  Regimento  Interno  da

Câmara  dos  Deputados,  a  inclusão  do  deputado  BRUNO  GANEM  (PODE/SP),  na

qualidade de coautor  do  PROJETO DE LEI  Nº 4.436,  DE 2024,  que dispõe sobre a

inclusão de medicamentos utilizados no tratamento do Transtorno do Espectro Autista

(TEA) no Programa Farmácia Popular do Brasil.

Sala das Sessões, em 08 de maio de 2024.

Deputado POMPEO DE MATTOS                    Deputado BRUNO GANEM

                                  PDT/RS                                                      PODE/SP

*C
D2

54
78

45
89

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bruno Ganem e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD254784589400

RE
Q

 n
.1

31
0/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

04
/2

02
5

16
:0

8:
51

.5
80

 -
M

es
a

https://www.camara.leg.br/proposicoesWeb/fichadetramitacao?idProposicao=2470235
https://www.camara.leg.br/deputados/220635
https://www.camara.leg.br/proposicoesWeb/fichadetramitacao?idProposicao=2470235